


Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.923112022

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave te Kosovds me ff. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal m.03lL-049,neni2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.469120l2 dhe ne bazete kerkeses sd palds, me n.r. 021923I,
Kryetari i Komunes se Hanit tlBlezit nxjerre:

VENDIM
piin TnTSHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Blerim Hasallari, qytetar i komun€s se Hanit tEE\ezit me rastin
e lindjes se femijes se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht6 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menj€her dhe me k€te vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit t€
Komunds per perkrahjen e lehonave n6 komunen e Hanit tEEIezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:08.11.2022
Hani i Elezit
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Republika e Kosovris - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani iElezit

02.Nr.929712022

Duke ubazuar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale tE Komunave tE Kosov€s me m. O3/L-
040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ KomunEs, Ligiin e Financave t€ Pushtetit Lokal m.O3/L-049,
neni2, nd baz€ tE Rregullor€s p€r kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s€ subvencioneve nr
O1.5349/202Q neni 21. pika 21.2.7 dhe k€rkes6s sE pal6s/ me nr. 02 / 9297, Kryetari i KomunEs s€
Hanit tE Elezit merr kdt6:

VENDIM
PER MBESHTETIE FINANCIARE

1. Merret vendim pdr mbdshtetje financiare pdr Sadeta Saiti nga komuna e Hanit te Elezit p€r
shkak kushteve te v€shtira financiare dhe ekonomike, gjendjen e veshtird edhe shendetdsore, sipas
dokumentacioneve te bashkangjitura ne kerkese.

2. Shuma e mjeteve financiare p6r kEtE mb6shtetje 6sht€ 100 € ( Nj€qind euro), mjete k6to qE do
te! merren nga kategoria ekonomike subvencione - pagese pdr perfitues individual.

3. Ky vendim hyn6 nd fuqi ditdn e ndnshkrimit dhe ekzekutohet nga drejtoria pdr buxhet dhe
financa.

4. Me k6t6 vendim njoftohen: Pal4 Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunds.

Data:O8.L1.2O22
Hani i Elezit
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.9326/2022

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosoves me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komunes, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin per p€rkratrjen e lehonave 0l nr.469120I2 dhe ne bazete kerkeses se pal6s, me ff. 0219326,
Kryetari i Komunes se Hanit te Elezit nxjerre:

VENDIM
piin vrnii SHTETJE FINANcIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Adem Bushi pEr djalin Roan Bushi qytetar i komun€s se Hanit
tEEIezit me rastin e lindjes s€ femij€s se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave nd komunen e Hanit tEBlezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data:08.11.2022
Hani i E,lezit W
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Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.937812022

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosovds me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit td Komun€s, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin p€r perkrahjen e lehonave Ql w.46912012 dhe ne bazE te kerkeses se pales, me ff. 0219378,
Kryetari i Komunds se Hanit t€ Elezit nxjerr€:

VENDIM
PTN NAnTSHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Shermine Kalisi, qytetare e komunes se Hanit te Elezit me rastin
e lindjes se femijes se saj, kerkes€s dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shti 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto qe do te merren nga
kategoria ekonomike subvencione dhe transfere - pdrfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ ne fuqi menjeher dhe me kete vendim b€het ekzekutimi i vendimit te Kuvendit t€
Komunes per perkrahjen e lehonave n,5 komunen e Hanit tlBlezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 14.11.2022
Hani i Elezit























Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.961512022

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosoves me m. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komunes, Ligiin e Financave t€ Pushtetit Lokal w.03lL-049, neri 2,
Vendimin p€r perkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe nebazl te kerkeses s€ pales, me ff. 0219615,
Kryetari i Komunes se Hanit tEBlezitnxjerr€:

VENDIM
pEn WESHTETJE F.INAI\CIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Fatmire Bushi, qytetare e komunes se Hanit tEBlezit me rastin e
lindjes se femijds sd saj, kdrkes€s dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njtlqind euro )o mjete keto qe do te merren nga kategoria
ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me ket€ vendim bdhet ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit te
Komunes per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit tlElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data:25.11.2022
Hani i B,lezit ?cs-\]
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Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.964912022

Duke u bazvar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale te Komunave te Kosoves me nr. 03lL-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komun€s, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin per perkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne bazl tE kerkeses se pales, me m. 0219649,
Kryetari i Komunes s€ Hanit tlBlezit rxjerre:

VENDIM
piin nirgTsHTETJE FINAI\cIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Lejla Thaqi, q;rtetare e komun€s se Hanit tEElezitme rastin e lindjes
sd femijes se saj, k€rkes€s dhe dokumentacioneve te kerkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6shtd 100 € ( Njdqind euro ), mjete keto q€ do te meffen nga kategoria
ekonomike subvencione dhe fransfere - pdrfitues individual.

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjeher dhe me kete vendim b€het ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komun€s per perkrahjen e lehonave ne komun€n e Hanit tEElezit.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s.

Data:25.11.2022
Hani i B,lezit





Republika e Kosoveis - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

O2.Nr.973412O22

Duke ubazuar n€ Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale tE Komunave tE Kosovis me nr. 03I-04:O,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ KomunEs, Ligjin e Financave tE Pushtetit Lokal m.O3/L-049, neni 2" nE
bazE tE RregullorEs p€r kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes s€ subvencioneve nr 01.5349/2O20,
neni 21. pika 21.2.7 dhe kErkes€s si pal€s, me nr. 02 / 9734, Kryetari i Komun6s sd Hanit t€ Elezit merr
k6t6:

VENDIM
PER MBESTilETIE FINANCIARE

1. Merret vendim pdr mbdshtetje financiare pdr Ajnure Livoreka nga komuna e Hanit t€ Elezit pdr
shkak td sdmundjes se djalit td saj, p€r operacion, duke a bazuar n€ kushtet e v€shtira financiare, sipas
dokumentacioneve te bashkangjitura n€ k€rkese.

2. Shuma e mjeteve financiare pdr kdtd mb€shtetie 6sht€ 100 € ( Njeqind euro), mjete k6to qe do td
merren nga kategoria ekonomike subvencione - pages€ p€r perfitues individual.

3. Ky vendim hyn6 n6 fuqi diten e ndnshkrimit dhe ekzekutohet nga drejtoria pdr buxhet dhe financa.
Sipas rregullores sE ndarjes sd subvencioneve, pala 6shtd e obliguar per d€shmine e shpenzimeve pdr
mb€shtetjen financiare komunds.

4. Me kete vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p6r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunds.

Data:30.71.2022
Hani i Elezit
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